

اطلاعیه دوره های آموزشی با امتیاز بازآموزی ویژه مسئولین فنی

تدریس توسط مدرسان سازمان غذا و دارو

رتبه	نام دوره	نام مدرس	تعداد جلسات آموزش	امتیاز دوره
۱	آشنایی با فرمولاسیون رنگ مو ، فرآورده های آن و عوارض جانبی	خانم دکتر حسینی	۱ جلسه	۵
۲	آشنایی با ساختمان پوست و محصولات مراقبت از آن	خانم دکتر مرجانیان	۲ جلسه	۱۰
۳	آشنایی با عوارض جانبی فرآورده های مراقبتی ، آرایشی و شوینده های پوست	خانم دکتر حسینی	۲ جلسه	۱۰
۴	آشنایی با مواد اولیه مورد مصرف در فرآورده های آرایشی و بهداشتی و ویژگی های آن	خانم دکتر حسینی	۲ جلسه	۱۰
۵	آشنایی با نحوه استفاده از پور تال مواد اولیه آرایشی و بهداشتی (COSING) و نحوه بررسی مدارک و مستندات علمی	خانم دکتر مرجانیان	۱ جلسه	۵
۶	آشنایی با ساختار طبقه بندی و کدینگ کالا در GSI و شناسایی کالای اصیل	خانم دکتر حسینی	۱ جلسه	۵
۷	آشنایی با نحوه نمونه برداری فرآورده های آرایشی و بهداشتی	خانم دکتر حسینی	۲ جلسه	۱۰
۸	آشنایی با شرایط خوب ساخت (اصول GMP فرآورده های آرایشی و بهداشتی)	خانم دکتر حسینی	۲ جلسه	۱۰
۹	آشنایی با سامانه TTAC	خانم مهندس کاری	۲ جلسه	۱۰
۱۰	آشنایی با نحوه ثبت منبع کارخانجات تولید کننده محصولات آرایشی و بهداشتی	خانم دکتر مرجانیان	۱ جلسه	۵
۱۱	شرح وظایف مسئولین فنی شرکتهای واردکننده فرآورده های آرایشی و بهداشتی	خانم دکتر حسینی	۱ جلسه	۵
۱۲	آشنایی با نحوه Recall و Pms محصولات آرایشی و بهداشتی	خانم دکتر مرجانیان	۱ جلسه	۵
۱۳	آشنایی با محصولات آرایشی لب	خانم دکتر مرجانیان	۲ جلسه	۱۰
۱۴	آشنایی با ضوابط و مقررات صدور پروانه های بهداشتی	خانم دکتر حسینی	۲ جلسه	۱۰
۱۵	آشنایی با روش های بهینه انبارداری (GSP)	خانم دکتر حسینی	۱ جلسه	۳

* صدور پروانه مسئولین فنی شامل دوره های ردیف ۱۰ و ۱۱ میباشد.

* دوره آموزشی (GDP) ویژه مسئولین فنی شرکتهای پخش ، شامل دوره های ردیف ۱۱ و ۱۲ و ۱۵ میباشد.

!! توجه !!

○ در صورت به حد نصاب رسیدن هر دوره ، از طریق **کانال آموزشی** ، اطلاع رسانی در خصوص زمان و نحوه برگزاری کلاس انجام خواهد شد. (حتما در خصوص عضویت در کانال اقدام فرمایید)

○ هزینه دوره های آموزشی

شرکتهای غیر عضو انجمن : ۵ و ۳ امتیازی 7,000,000 ریال و ۱۰ امتیازی 13,000,000 ریال

شرکتهای عضو انجمن : ۵ و ۳ امتیازی 3,000,000 ریال و ۱۰ امتیازی 5,000,000 ریال

* اطلاعات حساب بانکی جهت واریز هزینه پس از اعلام زمان کلاس و اسامی، در کانال ارسال می شود.

○ روش ثبت نام:

ارسال ایمیل به واحد آموزش به نشانی " **edu@iactp.ir** "

متن ایمیل : مشخصات شامل: نام و نام خانوادگی مسئول فنی ، کد ملی ، شماره تلفن همراه ، نام

شرکت ، حوزه فعالیت شرکت (واردکننده ، مواد اولیه ، تولید کننده، صاحب برند)

با ذکر دوره های آموزشی درخواستی

پیوست ایمیل: کپی پروانه مسئول فنی و یا معرفی نامه مسئول فنی در سربرگ شرکت

!! قوانین آموزشی جهت داوطلبین !!

● لطفاً توجه فرمایید طبق دستور اکید سازمان غذا و دارو، مسئولین فنی که بدون اطلاع قبلی در جلسات آموزشی **غیبت** داشته باشند از حضور در دیگر دوره های آموزشی (با هر مبحث و تاریخ برگزاری) تا **یک دوره محروم** خواهند شد. لذا خواهشمند است در صورتیکه امکان حضور در زمان مقرر برای شما عزیزان میسر نیست ، یک روز قبل، از طریق ارسال پیام به شماره همراه انجمن اعلام نمایید تا فرد دیگری جایگزین شود.

● **مبلغ واریزی** برای شرکت در همان دوره بوده و در صورت غیبت **وجهی مسترد نخواهد شد.**

● حضور در **راس ساعت و در تمام مدت** اعلام شده زمان کلاس، الزامی است و برای دوره های

آموزشی **دو جلسه ای**، حضور در هر دو جلسه آموزشی الزامی می باشد.

● **گواهینامه** بابت حضور کامل در یک دوره آموزشی صادر می گردد.

* **اطلاع رسانی در خصوص دوره های آموزشی با مباحث جدید متعاقبا انجام خواهد شد.**

اطلاعات تکمیلی در خصوص برگزاری دوره ها به صورت حضوری و یا مجازی متعاقبا انجام خواهد شد.